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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 17 Fem., 100m Braza ALEV F
31/01/2026 Resultados
MMG 13 1:14.51 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA PONTEARE 28/12/2019
MMG 12 1:17.19 , RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA RCNVIGO 30/12/2011

Clasificación Edad Tiempo

ALEV F

1. RIOS CASTRO, Sara 13 FOGAR 1:20.90 19,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.90 42.86

2. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDSANTI 1:22.57 16,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.57 43.28

3. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 MARINAF 1:22.88 14,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.88 43.04

4. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 NFERROL 1:23.31 13,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.31 43.48

5. CARREGAL RAMOS, Vera 13 POURENSE 1:25.53 12,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.53 45.10

6. PARDO FERNANDEZ, Lua 12 FLUVIAL 1:26.59 11,00
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.59 45.42

7. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 1:27.92 10,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:27.92 45.45

8. SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLEREDO 1:28.47 9,00
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.47 46.59

9. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 PORTAMIÑA 1:29.74 8,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.74 47.93

10. PRADO BELTRAN, Natalia 12 PORTAMIÑA 1:33.54 7,00
50m: 44.86 44.86 100m: 1:33.54 48.68

11. CABO GARCIA, Paula 13 FLUVIAL 1:33.55 6,00
50m: 44.73 44.73 100m: 1:33.55 48.82

12. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 1:33.66 5,00
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.66 49.66

13. FREIRE NOVOA, Noela 12 BOIRO 1:36.08 4,00
50m: 45.67 45.67 100m: 1:36.08 50.41

14. ROMERO OREONA, Icia 12 MARINAF 1:36.18 3,00
50m: 45.92 45.92 100m: 1:36.18 50.26

15. PASANDIN GONZALEZ, Alma 12 NCORUÑA 1:37.87 2,00
50m: 46.78 46.78 100m: 1:37.87 51.09

12 años

1. PARDO FERNANDEZ, Lua 12 FLUVIAL 1:26.59 11,00
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.59 45.42

2. PRADO BELTRAN, Natalia 12 PORTAMIÑA 1:33.54 7,00
50m: 44.86 44.86 100m: 1:33.54 48.68

3. FREIRE NOVOA, Noela 12 BOIRO 1:36.08 4,00
50m: 45.67 45.67 100m: 1:36.08 50.41

4. ROMERO OREONA, Icia 12 MARINAF 1:36.18 3,00
50m: 45.92 45.92 100m: 1:36.18 50.26
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 17, Fem., 100m Braza, 12 años

Clasificación Edad Tiempo

5. PASANDIN GONZALEZ, Alma 12 NCORUÑA 1:37.87 2,00
50m: 46.78 46.78 100m: 1:37.87 51.09

13 años

1. RIOS CASTRO, Sara 13 FOGAR 1:20.90 19,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.90 42.86

2. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDSANTI 1:22.57 16,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.57 43.28

3. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 MARINAF 1:22.88 14,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:22.88 43.04

4. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 NFERROL 1:23.31 13,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.31 43.48

5. CARREGAL RAMOS, Vera 13 POURENSE 1:25.53 12,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.53 45.10

6. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 1:27.92 10,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:27.92 45.45

7. SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLEREDO 1:28.47 9,00
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.47 46.59

8. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 PORTAMIÑA 1:29.74 8,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.74 47.93

9. CABO GARCIA, Paula 13 FLUVIAL 1:33.55 6,00
50m: 44.73 44.73 100m: 1:33.55 48.82

10. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 1:33.66 5,00
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.66 49.66


